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XXI INTERCLUBS VEGA BAJA 2009 
 
  General Final : 06 BENEJUZAR INTERCLUBS VEGA BAJA 01-03-2009                       
  Fecha : 01/03/09 
 
  Distancia acumulada  : 478 Kms.    Promedio : 40,86 Kms/hora. 
 
  Clasificación de  LA GENERAL  VEGA BAJA                
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  102  LATORRE,Ramon          MA-30  JIMAR            11:45:11-000       
    2.-    1  GARCIA,Julio           MA-30  COLSUR           11:45:12-000 a       1 
    3.-   84  FERNANDEZ,Jose miguel  SENIO  GEOSA VC         11:46:49-000 a    1:38 
    4.-    5  SEGURA,Fco.antonio     MA-30  COLSUR           11:47:06-000 a    1:55 
    5.-   38  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-30  ORIOLANO CC      11:47:33-000 a    2:22 
    6.-  104  MARCO,Abel             MA-30  JIMAR            11:49:13-000 a    4:02 
    7.-  117  RUBIO,José-diego       MA-30  CATRAL VILLA DE  11:49:16-000 a    4:05 
    8.-  224  GALVAÑ,Ruben           MA-30  CREVILLENTE CC   11:51:38-000 a    6:27 
    9.-    3  MENCHON,Juan jose      MA-30  COLSUR           11:53:36-000 a    8:25 
   10.-   41  LIDON,Mariano          SENIO  TORREVIEJA PC    11:53:36-000 a    8:25 
   11.-   60  TRIGUEROS,José-pascual MA-30  VICEA-SANTOMERA  11:53:36-000 a    8:25 
   12.-  101  GOMEZ,Jose  david      MA-30  JIMAR            11:53:41-000 a    8:30 
   13.-   98  MUÑOZ,Juan-luis        MA-50  ILICITANA UC     11:54:18-000 a    9:07 
   14.-  118  ESPINOSA,Jaime c.      MA-30  CATRAL VILLA DE  11:54:27-000 a    9:16 
   15.-  108  NUÑEZ,Enrique          SENIO  JIMAR            11:54:33-000 a    9:22 
   16.-  100  RODRIGUEZ,Fco.jose     MA-30  JIMAR            11:55:23-000 a   10:12 
   17.-   16  PEÑARANDA,Jose antonio MA-30  COLSUR           11:55:40-000 a   10:29 
   18.-   83  FERNANDEZ,Miguel angel MA-40  GEOSA VC         11:55:40-000 a   10:29 
   19.-   42  KUZMIN,Sergey          SENIO  TORREVIEJA UC    11:56:22-000 a   11:11 
   20.-   33  ALARCON,Juan           MA-30  MERCALUZ-AGROMA  11:56:22-000 a   11:11 
   21.-  105  SENABRE,José-luis      MA-50  JIMAR            11:56:22-000 a   11:11 
   22.-   14  MARTINEZ,Juan jose     MA-40  COLSUR           11:56:22-000 a   11:11 
   23.-  113  ESPINOSA,Javier        SENIO  CATRAL VILLA DE  11:56:22-000 a   11:11 
   24.-   40  NAVARRO,Jose manuel    MA-40  CAJA DUERO       11:56:22-000 a   11:11 
   25.-   37  MAS,Francisco ramon    MA-30  ORIOLANO CC      11:56:41-000 a   11:30 
 
  Clasificación de  SENIORS 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   84  FERNANDEZ,Jose miguel  SENIO  GEOSA VC         11:46:49-000       
    2.-   41  LIDON,Mariano          SENIO  TORREVIEJA PC    11:53:36-000 a    6:47 
    3.-  108  NUÑEZ,Enrique          SENIO  JIMAR            11:54:33-000 a    7:44 
    4.-   42  KUZMIN,Sergey          SENIO  TORREVIEJA UC    11:56:22-000 a    9:33 
    5.-  113  ESPINOSA,Javier        SENIO  CATRAL VILLA DE  11:56:22-000 a    9:33 
 
  Clasificación de  MASTERS 30 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  102  LATORRE,Ramon          MA-30  JIMAR            11:45:11-000       
    2.-    1  GARCIA,Julio           MA-30  COLSUR           11:45:12-000 a       1 
    3.-    5  SEGURA,Fco.antonio     MA-30  COLSUR           11:47:06-000 a    1:55 
    4.-   38  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-30  ORIOLANO CC      11:47:33-000 a    2:22 
    5.-  104  MARCO,Abel             MA-30  JIMAR            11:49:13-000 a    4:02 
    6.-  117  RUBIO,José-diego       MA-30  CATRAL VILLA DE  11:49:16-000 a    4:05 
    7.-  224  GALVAÑ,Ruben           MA-30  CREVILLENTE CC   11:51:38-000 a    6:27 
    8.-    3  MENCHON,Juan jose      MA-30  COLSUR           11:53:36-000 a    8:25 
    9.-   60  TRIGUEROS,José-pascual MA-30  VICEA-SANTOMERA  11:53:36-000 a    8:25 
   10.-  101  GOMEZ,Jose  david      MA-30  JIMAR            11:53:41-000 a    8:30 
   11.-  118  ESPINOSA,Jaime c.      MA-30  CATRAL VILLA DE  11:54:27-000 a    9:16 
   12.-  100  RODRIGUEZ,Fco.jose     MA-30  JIMAR            11:55:23-000 a   10:12 
   13.-   16  PEÑARANDA,Jose antonio MA-30  COLSUR           11:55:40-000 a   10:29 
   14.-   33  ALARCON,Juan           MA-30  MERCALUZ-AGROMA  11:56:22-000 a   11:11 
   15.-   37  MAS,Francisco ramon    MA-30  ORIOLANO CC      11:56:41-000 a   11:30 
 
  Clasificación de  MASTERS 40 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   83  FERNANDEZ,Miguel angel MA-40  GEOSA VC         11:55:40-000       
    2.-   14  MARTINEZ,Juan jose     MA-40  COLSUR           11:56:22-000 a      42 
    3.-   40  NAVARRO,Jose manuel    MA-40  CAJA DUERO       11:56:22-000 a      42 
 
  Clasificación de  MASTERS 50 Y 60 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   98  MUÑOZ,Juan-luis        MA-50  ILICITANA UC     11:54:18-000       
    2.-  105  SENABRE,José-luis      MA-50  JIMAR            11:56:22-000 a    2:04 
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 Clasificación por equipos 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   COLSUR                         35:17:45        
   2.-   JIMAR                          35:25:17  a    7:32 
   3.-   CATRAL VILLA DEPORTE           35:34:48  a   17:03 
 
  Clasificación de  Regularidad PUNTOS                   
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1  102  LATORRE,Ramon          MA-30    82 Pts 
    2  224  GALVAÑ,Ruben           MA-30    73 Pts 
    3    1  GARCIA,Julio           MA-30    62 Pts 
    4   38  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-30    48 Pts 
    5   84  FERNANDEZ,Jose miguel  SENIO    36 Pts 
    6    5  SEGURA,Fco.antonio     MA-30    32 Pts 
    7    3  MENCHON,Juan jose      MA-30    19 Pts 
    8   60  TRIGUEROS,José-pascual MA-30    15 Pts 
    9  117  RUBIO,José-diego       MA-30    13 Pts 
   10  100  RODRIGUEZ,Fco.jose     MA-30    10 Pts 
   11   41  LIDON,Mariano          SENIO     9 Pts 
   12  104  MARCO,Abel             MA-30     5 Pts 
   13   16  PEÑARANDA,Jose antonio MA-30     5 Pts 
   14  101  GOMEZ,Jose  david      MA-30     4 Pts 
   15   98  MUÑOZ,Juan-luis        MA-50     3 Pts 
   16  118  ESPINOSA,Jaime c.      MA-30     2 Pts 
 
  Clasificación de  Montaña MONTAÑA                  
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1    1  GARCIA,Julio           MA-30    14 Pts 
    2    5  SEGURA,Fco.antonio     MA-30     8 Pts 
    3   98  MUÑOZ,Juan-luis        MA-50     5 Pts 
    4  102  LATORRE,Ramon          MA-30     4 Pts 
    5  104  MARCO,Abel             MA-30     3 Pts 
    6  108  NUÑEZ,Enrique          SENIO     3 Pts 
    7   42  KUZMIN,Sergey          SENIO     3 Pts 
    8   84  FERNANDEZ,Jose miguel  SENIO     1 Pts 
    9    3  MENCHON,Juan jose      MA-30     1 Pts 
 
  Clasificación de  METAS VOLANTES METAS VOLANTES           
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1  101  GOMEZ,Jose  david      MA-30     8 Pts 
    2  104  MARCO,Abel             MA-30     7 Pts 
    3   38  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-30     6 Pts 
    4  118  ESPINOSA,Jaime c.      MA-30     3 Pts 
    5    1  GARCIA,Julio           MA-30     2 Pts 
    6  108  NUÑEZ,Enrique          SENIO     1 Pts 
 
 


